deglutiret. sine mededo sine lanado. non eet comedio nec bibitio. Et licet os non sit lejuniu, in stomachus lejuniu est id non impedit. Aliisque etiam aq ex quo casualiter non exposito os abluendo traiectum licet non sint conuerse in saliu non speditum. Item cocivl tabernarij vel ministrates ad menses qui cibu vel potu ponunt supra linguam solu ad pbondum statim piciunt. Quis apere reuerentia primi duo prout deberet a tabilibus se tineret tertius alterius pbam committere. non non speditum. Si autem qd talia deglutiret in statim euomeret non alteratu speditum. Hec oia. Pe. de pa. Dicat at lejuniu nature. qd incipit ab abstinentia pnoiatorum a media nocte. Dic etiam Landolph. Nisi cibu vel potus digestus fuerit sano iudicio ministrantis vel recipientis eucharistia non debet sumi hoc sacrum. Dormitio tamen post cibu non exigit nisi in certum quis sine somno indeuet efficere. Non multus etiam debet bibere post matutinas serodictas et multo minore comedere. nisi necessitas surgeat. Septimus est ut sit sine conscientia peccati mortalium post diligentem discussioz conscientie sue. Vbi apostolus. Cor. xij. Probet autem seipsum hoc sic de pane Fillo edat. Vbi notandum fin Tho. dis. ix. et Pe. de thar. et Sco. qd duobus modis potest pingere aliquem in pcto mortali accedere. Uno conscientiam de hoc habendo. Secundo non. Primum sit tripli. Primo sic accederes cum conscientia pcti mortalium quod conscientia consurgit ex certitudine sufficienti ut quod scit se formicatum vel scit se in actu pcti mortalium interiori vel exteriori. puta qui sibi sunt conscientia pcti mortalium. non de eo volentes. tales accedendo peccati mortalium quod continentur. Et quod indigne manducant. iudicium sibi manducant. quod abutuntur sancto scopo. Et metuntur se incorpari christo quod eucharistia figurat. Secundo sunt quodam hunc conscientiam

entiam pcti mortalium quod conscientia probatur ex certitudine probabilitate. puta quod diligenter delectati sunt. et timent fuisse mortale conscientia tunc sic accedendo sine perditione adhuc peccati mortalium. quod discrimini se permittunt circa tam mysterium. Tertio qd huius conscientiam pcti mortalium cui conscientia ex leui surgit. ut hoc scriptum. Iesus qui timet de leui delectato ne surrexit perinde mortale. et taliter accedens dicit Pe. de thar. non peccat mortaliter quodverum est finis Pe. de pa. qui firmam conscientiam non habet huius timore quedam vel vacillationem cui renitit. Unde Pe. de thar dicit in primo casu qd premittit. in secundo se discriminari permittit. huius tertio non. Secundo quidam sunt qui non habent conscientiam pcti mortalium. et tamen in pcto mortalium ignoranter. Et hoc etiam sit tripli. Primo quod quis preparauit se et discussit preparatione sufficienti diligenter conscientiam examinando. et pitos consulendo. et talis accedendo non peccat. huius remissionem pectorum sique latenter accipit et meret. Videbat autem ista examinatione diligenterissima quod tradidit Sco. dicens. Diligenter inquisitio habita fin possibiliter nostre fragilitatis. quamvis scilicet diligenter faceret prudens vis in ardua re quam rellet examinare conscientiam. Quia etiam inquisitio oportet diffiseretur et diversitate penitentium. ut maiorem apponat diligenter. quod forte dicitur non est confessus. et minus in animu suu posuit conscientiam sua. ut ea memoriter retinereret suo type distinctoriter. missa insuper conscientiae et confessionis sufficientem finem probabilitatem corrispondentem ad huiusmodi inquisitionem. si tunc comunicet non peccat. immo si aliquid alia conscientia lateat per illud sacram dimittens. Alii sunt qui conscientiam suam examinant probabilius et confitentur. Et tales dicit Pe. de thar. accederes non peccant sed tam remissionem peccatorum non accipiunt nec merentur. Huius Tho. ubi prius dicit.